
	Přeskočit na obsah		
			
				
					
						
					
				
		
			
				
					
						
					
				


					
				
		
						
				
									
			
		

						
					MENU				
					DOMŮ
	KRIZOVÁ POMOC
	O NEMOCNICI
	Aktuality
	Ceník výkonů a služeb
	Dary nemocnici
	Dotační programy
	Etická komise
	Kariéra
	Kvalita péče
	Lékárna
	Logotyp PN Bohnice
	Nabídka přebytečného majetku
	Povinně zveřejňované informace
		Odpovědi na žádost



	Whistleblowing
	Tým nemocničního ombudsmana
	Ubytování v nemocnici
	Veřejné zakázky



	TRANSFORMACE
	Reforma péče
	Multidisciplinární přístup
	Související odkazy



	PRO ODBORNÍKY
	Nabídka vzdělávání 2024
	Nabídka vzdělávání 2023
	Nabídka vzdělávání 2022
	Lékařské semináře
	Odborné konference
	Vzdělávání odborníků
	Vzdělávací kurzy
	Akreditace PNB



	MAPA  AREÁLU
	KONTAKT
	


			

		
					

		
		
	
				
			
	
		
			

	
	
				Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

	

	
	
		Vypadá to, že zde nebylo nic nalezeno. Zkuste vyhledávání.

	
		Hledat:
		
	
	

	


	



		
	


	
	
		
	
		Hledat:
		
	
	


		
		Nejnovější příspěvky

			
					Časopis Jaro – Bohnice 2024
											6. 3. 2024
									
	
					Velikonoční obřady v kostele sv. Václava v Bohnicích
											4. 3. 2024
									
	
					Jarní Black market – 23. 3. 2024
											1. 3. 2024
									
	
					Arcibiskup pražský Mons. Jan Graubner podpořil naší nemocnici a kostel sv. Václava
											12. 2. 2024
									
	
					Bohnissimo 2024
											12. 2. 2024
									
	
					Bohoslužba s arcibiskupem pražským Mons. Janem Graubnerem – 11. 2. 2024
											18. 1. 2024
									
	
					Svět bláznů je venku, ne tady
											10. 1. 2024
									



		Rubriky
RubrikyVybrat rubriku
Covid-19
Galerie U Lékárníka
Kostel sv. Václava
Kouzelný klíč
Kultura
Nabídka práce
Nezařazené
Ostatní
Oznámení
Přednášky
Sport




Archivy
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Srpen 2023 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Prosinec 2021 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Červenec 2019 
 Červen 2019 
 Květen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Únor 2019 
 Leden 2019 
 Listopad 2018 
 Říjen 2018 
 Září 2018 
 Srpen 2018 
 Červenec 2018 
 Červen 2018 
 Květen 2018 
 Duben 2018 
 Únor 2018 
 Prosinec 2017 
 Listopad 2017 
 Říjen 2017 
 Září 2017 
 Srpen 2017 
 Červen 2017 
 Květen 2017 
 Duben 2017 
 Březen 2017 
 Únor 2017 
 Leden 2017 
 Prosinec 2016 
 Listopad 2016 
 Říjen 2016 
 Září 2016 
 Srpen 2016 



			
	




	






				
				
					
							
		Nejhledanější
	Denní stacionáře
	Krizová pomoc
	Kostel sv. Václava
	Kvalita péče
	Léčebná oddělení
	Lékárna
	Pokladna
	Primariáty
	Vedení Psychiatrické nemocnice Bohnice


	

		
		Pravidla PNB
	Domácí řád nemocnice
	Návazná péče
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Práva a povinnosti pacientů
	Přijetí do nemocnice
	Ukončení hospitalizace
	Zkratky ve zdravotnické dokumentaci


	

		
		Další odkazy
	Ameta
	Babí léto
	Bohnice bez hranic
	Divadlo Za plotem
	Facebook Bohnice
	Hipoterapie Bohnice
	Rehabilitace Bohnice


	

		
		Kontakt
			Psychiatrická nemocnice Bohnice

Ústavní 91, 181 02 Praha 8,

Česká republika

Tel.: +420 284 016 111

Fax: +420 284 016 595

Web: www.bohnice.cz

E-mail: podatelna@bohnice.cz



			

						

				

			

					
			
								
					© 2024 Psychiatrická nemocnice Bohnice				

			

		
		



					
					
	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
















